
 
 

UCHWAŁA NR LXII/751/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, 572), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 
1964, 2414, z 2023r. poz. 412, 658, 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2023 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 235 270 951,25 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 227 315 651,25 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 7 955 300,00 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach: 420 007 458,52 zł, 

a) plan wydatków bieżących: 238 658 322,47 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 181 349 136,05 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 184 736 507,27 zł i zostanie pokryty 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 184 736 507,27 zł. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego podlegających przekazaniu do budżetu państwa na 2023 rok - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 2086



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2086



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/751/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 45 659 805,43 0,00 45 659 805,43 

 80101  Szkoły podstawowe 18 077 034,67 0,00 18 077 034,67 
  4270 Zakup usług remontowych 1 056 060,00 -900 000,00 156 060,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 935 000,00 -900 000,00 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 900 000,00 1 320 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 420 000,00 900 000,00 1 320 000,00 

851   Ochrona zdrowia 8 702 855,65 57 000,00 8 759 855,65 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 2 607 000,00 57 000,00 2 664 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 527 000,00 57 000,00 2 584 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 2 527 000,00 57 000,00 2 584 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 186 001 330,00 3 000 000,00 189 001 330,00 
 90095  Pozostała działalność 85 112 330,00 3 000 000,00 88 112 330,00 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 000 000,00 3 000 000,00 4 000 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 1 000 000,00 3 000 000,00 4 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 615 398,00 -11 000,00 7 604 398,00 
 92195  Pozostała działalność 376 400,00 -11 000,00 365 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -11 000,00 84 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 95 000,00 -11 000,00 84 000,00 

926   Kultura fizyczna 32 570 300,00 -46 000,00 32 524 300,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 170 300,00 -46 000,00 28 124 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -46 000,00 24 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 70 000,00 -46 000,00 24 000,00 

Razem: 417 007 458,52 3 000 000,00 420 007 458,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2086



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/751/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

199 736,02 0,00 199 736,02 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 36 394,25 0,00 36 394,25 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 523 014 965,15 0,00 523 014 965,15 
Razem 523 751 095,42 0,00 523 751 095,42 

Zmiany w planie rozchodów Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

994 Przelewy na rachunki lokat 342 014 588,15 -3 000 000,00 339 014 588,15 

Razem 342 014 588,15 -3 000 000,00 339 014 588,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2086



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/751/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 610 000,00 900 000,00 1 510 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 420 000,00 900 000,00 1 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 900 000,00 1 320 000,00 

   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Kleszczowie 0,00 900 000,00 900 000,00 
Razem 180 449 136,05 900 000,00 181 349 136,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2086



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/751/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego podlegających przekazaniu do budżetu państwa na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana  Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 389,00 0,00 389,00 

 75011  Urzędu wojewódzkie 389,00 0,00 389,00 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

389,00 0,00 389,00 

  w tym:     
  0830 Wpływy z usług 389,00 -389,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 389,00 389,00 

855   Rodzina 19 100,00 0,00 19 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 100,00 0,00 19 100,00 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

19 100,00 0,00 19 100,00 

  w tym:     

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 19 100,00 0,00 19 100,00 

Razem: 19 489,00 0,00 19 489,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2086


	UCHWAŁA NR LXII/751/2023 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 26 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego podlegających przekazaniu do budżetu państwa na 2023 rok


		2024-03-08T13:14:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




